[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от __ сентября 2016  года

     №  3/__
г.Микунь

	О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Микунь от 29.12.2009 №2/13-71

«О принятии в муниципальную собственность и о переводе жилого помещения № 39 в доме № 56 по ул.Ленина в г.Микунь в категорию  специализированного жилищного фонда»

Руководствуясь статьей 19 Жилищного кодекса Российской Федера-ции, ст.27 Устава муниципального образования городского поселения "Микунь", Совет городского поселения "Микунь" РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Микунь от 29.12.2009 №2/13-71 «О принятии в муниципальную собственность и о переводе жилого помещения № 39 в доме № 56 по ул.Ленина в г.Микунь в категорию  специализированного жилищного фонда»:

а) в названии решения слова «и о переводе жилого помещения № 39 в доме № 56 по ул.Ленина в г.Микунь в категорию  специализированного жилищного фонда» исключить.

б) пункт 2 решения считать утратившим силу.

2. Администрации городского поселения «Микунь» внести соответст-вующие изменения в реестр муниципальной собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты  подписания.
Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета поселения
    С.В. Зайцева